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REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2023 

 

Som generalforsamlingsvalgt revisor for Thin Blue Line Denmark har vi afsluttet revisionen af årsregn-

skabet for 2023, udvisende et resultat på kr. -46.795. 

 

Den udførte revision har ikke givet anledning til forbehold i revisionspåtegningen. Såfremt ledelsen god-

kender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi forsyne denne med følgende revisions-påtegning: 

 

” Til foreningens medlemmer 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Thin Blue Line Denmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, samt yderligere krav i Bekendtgørelse nr. 272 af 
28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI). 
 
Det er vores opfattelse, at det årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, 
samt yderligere krav i Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdæk-
kende frivillige sociale organisationer (ULFRI). 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på 
grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til 
landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI). 
 
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på, at årsregnskabet er udarbejdet med henblik på at overholde tilsyns-
myndighedernes krav til regnskabsinformationer. Som følge heraf kan årsregnskab være uegnet til andet 
formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilsynsmyndighederne og bør ikke udleveres til 
eller anvendes af andre parter end tilsynsmyndighederne og ledelsen af Thin Blue Line Denmark. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, samt Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 
2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI). 
 
Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde det interne årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af det interne årsregnskab er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
det interne årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 
har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 
gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om det interne årsregnskab som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. 
februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder krav ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 
2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), samt god offent-
lig revisionsskik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke 
længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven og yderligere krav ifølge Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om 
ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI). 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
forvaltningen af de midler og driften af de indsamlings- og tilskudsregnskaber, der er omfattet af 
regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter 
sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. I tilknytning til vores revision af indsamlings- og 
tilskudsregnskaber, der er omfattet af regnskabet, er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig 
revision. 
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I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 
undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de 
relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig 
praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og 
driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 

REVISIONENS FORMÅL, TILRETTELÆGGELSE, UDFØRELSE OG OMFANG 

 

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale 

revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig 

revision. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation og har 

primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder 

foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Vi har tilrettelagt vor revision med henblik på at målrette vort arbejde mod risikofyldte regnskabsposter, 

og som grundlag for denne vurdering har vi indhentet ledelsens skøn på projektets mest risikofyldte 

områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter som væsentlige og risikofyldte: 

 

- Periodisering af indtægter og fuldstændighed af omkostninger 

- Tilstedeværelse af likvide midler 

- Udvist sparsommelighed i forhold til anvendelse af midler 

 

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger 

og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af processer, 

interne kontrolsystemer og kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer 

og dokumentation herfor. 

 

I forbindelse med vor revision har vi gennemgået de regnskabsmæssige processer og interne kontrol-

foranstaltninger på udvalgte områder med henblik på en vurdering af disses tilrettelæggelse og 

hensigtsmæssighed til sikring af en god og pålidelig økonomistyring. Vi har ligeledes foretaget en vurde-

ring af, om de regnskabsmæssige systemer giver et pålideligt grundlag for udarbejdelse af foreningens 

årsregnskab. 
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Vi gør opmærksom på, at vi under vor revision ikke er stødt på forhold, som kunne give anledning til 

nogen mistanke om besvigelser.  

 

---oo0oo--- 

 

Revisionen af regnskabet er primært udført efter regnskabsårets udløb. 

 

Revisionen har blandt andet omfattet en gennemgang og vurdering af nogle af de væsentligste processer, 

en stikprøvevis gennemgang af bogføringen og bilagsmaterialet samt en analyse af resultatopgørelsens 

poster.  

 

Vi har påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af foreningens aktiviteter for projektperioden. 

 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning samt standarderne for offentlig revision, har vi revideret begivenheder indtruffet efter 

projektperiodens udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige 

begivenheder efter projektperiodens udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i 

form af oplysninger i ledelsesberetningen eller i noter til årsregnskabet. 

 

 

SÆRLIGE FORHOLD VEDRØRENDE REGNSKABET FOR 2023 

 

Revisionen har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger vedrørende forhold af væsentlig betydning 

for årsregnskabet, og vi er ikke stødt på særlige forhold, der kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

KOMMENTARER OG SUPPLERENDE SPECIFIKATIONER TIL REGNSKABET 

 

Vi skal knytte følgende bemærkninger og supplerende specifikationer til revisionen: 

 

Indtægter: 

Vi har foretaget kontrol af, at der er sket en korrekt indregning og periodisering af kontingenter, donationer, 

bevillinger og indsamlede midler. 

 

Personaleomkostninger: 

Vi har foretaget kontrol af, at der er sket en korrekt indberetning til SKAT af de afholdte personale-

omkostninger. 
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Andre eksterne omkostninger: 

Vi har gennemgået omkostningskontiene med henblik på at konstatere, om der er sket en korrekt 

registrering af omkostningstransaktionerne. 

 

Vi har stikprøvevist udvalgt et antal omkostningsbilag, som vi har kontrolleret, uden at det har givet anled-

ning til bemærkninger. 

 

Årsregnskabet generelt: 

Vi har kontrolleret, at årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i regn-

skabslovgivningen samt kravene i de meddelte bevillinger. 

 

Tilskudsregnskab: 

Årsregnskabet indeholder poster som også er vist i særskilte tilskudsregnskaber til hvilke der henvises. 

 

Sparsommelighed: 

Vi har i forbindelse med revisionen påset at foreningens ledelse har udvist sparsommelighed i forhold til 

anvendelsen af tildelte midler. Der henvises i øvrigt til afsnittet om offentlig revision. 

 

Protokoller: 

Vi har, i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven, påset, at ledelsen har overholdt sine forpligt-

elser om, at årsregnskabslovens regler om forelæggelse og underskrivelse af revisionsprotokollen er over-

holdt. 

 

 

SKATTEMÆSSIGE FORHOLD 

 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

 

ØVRIGE ARBEJDSOPGAVER 

 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi bistået foreningen med udarbejdelsen af 

årsrapporten. 
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REVISION EFTER GOD OFFENTLIG REVISIONSSKIK 

  
 Vi har i henhold til Bekendtgørelse nr. 272 af 28. februar 2022 om ansøgningspuljen til landsdækkende 
frivillige sociale organisationer foretaget revision i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik som 
fastlagt i Rigsrevisorlovens § 3 og nærmere præciseret i Standarder for Offentlig Revision (SOR). 

 Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 
selskabet, der er omfattet af årsregnskaberne. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 
systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 I tilknytning til vores revision af årsregnskaberne er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig 
revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, 
om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de 
relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner 
understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af selskabet, der er 
omfattet af årsregnskabet. 

 I henhold til SOR kan revisionen foretages efter et rotationsprincip på op til 5 år. Emner og områder, der 
foretages i rotation, er valgt ud fra følgende væsentlighedsbetragtninger: 

 • Økonomisk væsentlighed  

 • Retlig væsentlighed (juridisk-kritisk revision)  

 • Samfundsmæssig/politisk væsentlighed (forvaltningsrevision)   

 
 Vi har i forbindelse med revisionen påset at: 

 • Regnskabet er opstillet i overensstemmelse med gældende regler  

 • Regnskabet ikke indeholder poster uvedkommende for foreningens virksomhed   

 • Regnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler  

 • Dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevilliger, 
love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlige praksis   

 Statsstøtten er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår 

 • Tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med gældende regler 
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ØVRIGE OPLYSNINGER 

 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlov-

givning samt standarderne for offentlig revision, har vi indhentet regnskabserklæring fra ledelsen til 

bekræftelse af regnskabets fuldstændighed. 

 

I henhold til revisionsstandarderne skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korrigeret i 

årsregnskabet i den foreliggende form, fordi ledelsen vurderer dem som værende uvæsentlige både 

enkeltvis og sammenlagt for regnskabet som helhed.  

 

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i regnskabet i den foreliggende form. 

 

 

BESVIGELSER AF VÆSENTLIG BETYDNING FOR REGNSKABET 

 

Vi er i henhold til revisorloven pligtige til at påse, om personer i ledelsen har begået betydelig 

økonomisk kriminalitet og rapportere herom til den øverste ledelse og under visse omstændigheder til 

lovgivende og kontrollerende myndigheder (Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet). 

 

Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået 

økonomisk kriminalitet. 

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser, 

samt at der ikke er indtruffet forhold, som forøger den fremadrettede risiko for besvigelser. 
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ERKLÆRING FRA REVISOR 

 

Vi kan oplyse om følgende: 

 

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og 

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

 
 
Næstved, den 2. maj 2024 
 
KvalitetsRevision 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Kristensen
Kasserer
Serienummer: 40940119-cceb-4af3-9107-778b2aa76f07
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-05-03 09:27:32 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b3bd69ff-a9e3-44d5-843b-21aa44ba50ad
IP: 212.97.xxx.xxx
2024-05-03 10:37:40 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a264a9a0-2085-4118-a3f1-ce7a7bcf3fbe
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-05-03 11:18:05 UTC

Henrik Bertram
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 12414fa2-9ec1-4bee-a2d6-4e491d832d58
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-05-04 05:00:24 UTC

Nicholas Gregers Ranfelt
Næstformand
Serienummer: ccb2b54d-9a68-4150-bfd4-123339d97ca6
IP: 80.161.xxx.xxx
2024-05-04 14:09:11 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9fb760ca-7d6c-4ea3-90d0-b4bd10ae09d7
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-05 06:21:50 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b06020ce-8d99-4873-a90b-af59338fc5c9
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-05 12:26:07 UTC

Martin Qvist Magnussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: aece0fa6-ba8a-4e79-af1d-7dd055c0df88
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-05-06 10:16:59 UTC

Allan Bilgaard Beier
Bestyrelsesformand
Serienummer: 802e7b45-9f18-480b-8dc0-fe7b03023344
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-06 12:35:33 UTC

Lars Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 947b9332-7630-4def-b249-6b151c02360e
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-09 09:59:28 UTC

Karoline Cederstrøm Wex
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d754348d-821e-4faa-8981-34e5a044d49c
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-14 14:36:46 UTC

Martin Bech Østergaard Jensen
KVALITETSREVISION GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
36480254
Statsautoriseret revisor
På vegne af: KvalitetsRevision
Serienummer: fd2c8d87-8703-4a1c-9830-e49be5740450
IP: 91.133.xxx.xxx
2024-05-14 14:46:51 UTC
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6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Årsrapport
            PSE2W-S7XH0-FW2KJ-NUZEE-NA88Y-0QE3O
            SHA-256
            01b2d68c4b1ce461836c32d9adb840c868d060b8cf4407fabda1946e4d176004
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Protokollat
            CF1EH-C6V7G-6HIG3-AY362-PLCW4-0C0GU
            SHA-256
            81129324ad3980cc59beadbb6827328686b08c4dab8d9550432da19af272fecd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Regnskabserklæring
            F6B3P-WZJJN-6ZHJ2-MHQ3J-IE5BH-52UIL
            SHA-256
            9b6e4a7643d5d1e609b9a8ca1bfce1b909139dd37eba110d90257b1820ab6c88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         AXL2U77oDGOPLi97KjZR+c0D2Gvn6+PXkkk9Jqo+acA=   uQQbsXB16VK8Ba1onZ2vYA6DzetWZgbyGlpOcLIUkvI=      AQAB           2024-05-03T09:27:31.177Z     lRJy/CiLgSuU5oWqj5a8BJOFRg9wlBUh9ZaBngi5HtI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1335928336679223633073414990838673950782522538939        


         fLF23/QNAYwT5TlgPMo3TXVA4PVXdb7+tUZOwAQl+Pc=   Z2raHF03d0z/FEDi2B6GJdQ1qqEv905tv7yPOlXqa9U=      AQAB           2024-05-06T12:35:31.926Z     1rArwArMts407e2+ucfRUHYG/yA+nn6xqjXn/yiWNE4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 312546531976646852058208516757394456081449344440        


6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Årsrapport
            PSE2W-S7XH0-FW2KJ-NUZEE-NA88Y-0QE3O
            SHA-256
            01b2d68c4b1ce461836c32d9adb840c868d060b8cf4407fabda1946e4d176004
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Protokollat
            CF1EH-C6V7G-6HIG3-AY362-PLCW4-0C0GU
            SHA-256
            81129324ad3980cc59beadbb6827328686b08c4dab8d9550432da19af272fecd
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Regnskabserklæring
            F6B3P-WZJJN-6ZHJ2-MHQ3J-IE5BH-52UIL
            SHA-256
            9b6e4a7643d5d1e609b9a8ca1bfce1b909139dd37eba110d90257b1820ab6c88
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Årsrapport
            PSE2W-S7XH0-FW2KJ-NUZEE-NA88Y-0QE3O
            SHA-256
            01b2d68c4b1ce461836c32d9adb840c868d060b8cf4407fabda1946e4d176004
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Protokollat
            CF1EH-C6V7G-6HIG3-AY362-PLCW4-0C0GU
            SHA-256
            81129324ad3980cc59beadbb6827328686b08c4dab8d9550432da19af272fecd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Regnskabserklæring
            F6B3P-WZJJN-6ZHJ2-MHQ3J-IE5BH-52UIL
            SHA-256
            9b6e4a7643d5d1e609b9a8ca1bfce1b909139dd37eba110d90257b1820ab6c88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /9W2o9Nzz4yYKYmhULYhnEed2lNtzsUox7d8PnzASFY=   DGNOyjU1cG6Y/MBX3YDabbb8TL+ynYYt3wbBhIcoaAA=      AQAB           2024-05-03T10:37:37.554Z     F3MCGeKx0kERKXFlbkH+MuC3qseFb1jrIZEUdqJtft4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 205992772663232539303533429488971970253791866422        


         /9W2o9Nzz4yYKYmhULYhnEed2lNtzsUox7d8PnzASFY=   IsgRleCDbxlm1IwxoO8FeOEvZb3hfviMnHj6dLSnNbM=      AQAB           2024-05-09T09:59:26.721Z     desfYi2bIXKIaaf07s8pZPP3CBpXhgLqFYWTvrZpKSU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1009781671770853632507643269789182661308493455516        
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            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Årsrapport
            PSE2W-S7XH0-FW2KJ-NUZEE-NA88Y-0QE3O
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                                            på vegne af  
                                            som 
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /9W2o9Nzz4yYKYmhULYhnEed2lNtzsUox7d8PnzASFY=   d+jWvmcGrKM1KnzLnRIzSrItovc7TuSGKpTqvqCvjD8=      AQAB           2024-05-03T11:18:03.465Z     07jap7nuI1pcDOpFlT2OfskmHVWJr0ltThN6nR2gHzk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1212953669629407129282367191777368307272161846759        


         /9W2o9Nzz4yYKYmhULYhnEed2lNtzsUox7d8PnzASFY=   ehVPc3cYqJ+cO8K9R+ilmC//3VHS66nYs6Ot0ycI3GI=      AQAB           2024-05-14T14:36:44.907Z     Q9j8BinUFMEPc2S8FEJlVcPf2s2eCjof3bu24GSLDbM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 103588958784028997053011794541997985927045271777        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-05-03 09:26:23 UTC   Penneo system                   80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 09:27:21 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 09:27:23 UTC   Penneo system                   80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 09:27:33 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, kasserer, kasserer, kasserer                                
  2024-05-03 09:27:59 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:29:00 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:29:30 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:00 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:26 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:30 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:30 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:30 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:32 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:30:40 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:31:48 UTC   Steffen Kristensen              91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:31:48 UTC   Steffen Kristensen              91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:33:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:36:10 UTC   Steffen Kristensen              91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 09:38:49 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 10:35:16 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 10:35:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 10:35:24 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 10:35:47 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 10:36:37 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 10:36:43 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 10:36:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 10:37:25 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 10:37:29 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 10:37:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-03 11:16:30 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 11:16:30 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 11:16:35 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 11:16:38 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 11:17:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 11:17:20 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 11:17:22 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 11:17:58 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-03 11:18:00 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-03 11:18:05 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-03 17:51:51 UTC   Henrik Bertram                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-03 23:49:00 UTC   Steffen Kristensen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-04 04:59:35 UTC   Henrik Bertram                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-04 04:59:37 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-04 05:00:18 UTC   Henrik Bertram                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-04 05:00:20 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-04 05:00:25 UTC   Henrik Bertram                  87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-04 05:04:30 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-04 05:04:31 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-04 05:04:39 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-04 14:01:29 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-04 14:07:45 UTC   Penneo system                   80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-04 14:09:03 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-04 14:09:05 UTC   Penneo system                   80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-04 14:09:11 UTC   Nicholas Gregers Ranfelt        80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                 
  2024-05-05 06:16:49 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-05 06:16:49 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-05 06:16:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:18:25 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:18:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-05 06:18:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-05 06:18:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:19:31 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 06:20:36 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:20:38 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 06:20:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:21:29 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 06:21:31 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 06:21:51 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-05 09:29:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Allan Bilgaard Beier" at "allan.b@thinblueline.dk"        
  2024-05-05 09:29:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "johnny.f@thinblueline.dk"   
  2024-05-05 09:29:21 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karoline Cederstrøm Wex" at "karoline.w@thinblueline.dk"  
  2024-05-05 09:29:21 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Christensen" at "lars.c@thinblueline.dk"             
  2024-05-05 09:29:22 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Martin Qvist Magnussen" at "martin.m@thinblueline.dk"     
  2024-05-05 12:23:33 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-05 12:23:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 12:23:56 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 12:24:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 12:24:45 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 12:24:48 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 12:25:43 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-05 12:25:48 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-05 12:26:07 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-06 10:16:17 UTC   Martin Qvist Magnussen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-06 10:16:22 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-06 10:16:53 UTC   Martin Qvist Magnussen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-06 10:16:54 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-06 10:16:59 UTC   Martin Qvist Magnussen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-06 10:18:43 UTC   Martin Qvist Magnussen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-06 12:34:56 UTC   Allan Bilgaard Beier            188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-06 12:34:59 UTC   Penneo system                   188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-06 12:35:25 UTC   Allan Bilgaard Beier            188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-06 12:35:28 UTC   Penneo system                   188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-06 12:35:33 UTC   Allan Bilgaard Beier            188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand            
  2024-05-07 09:30:22 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karoline Cederstrøm Wex" at "karoline.w@thinblueline.dk"  
  2024-05-07 09:30:22 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Christensen" at "lars.c@thinblueline.dk"             
  2024-05-07 10:29:09 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-07 11:33:27 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-07 11:33:27 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-07 11:33:35 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-07 11:36:44 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-09 08:02:12 UTC   Steffen Kristensen              80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-09 09:40:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karoline Cederstrøm Wex" at "karoline.w@thinblueline.dk"  
  2024-05-09 09:40:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Christensen" at "lars.c@thinblueline.dk"             
  2024-05-09 09:58:26 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-09 09:58:26 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-09 09:58:33 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-09 09:58:36 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-09 09:59:17 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-09 09:59:21 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-09 09:59:29 UTC   Lars Christensen                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-09 11:21:55 UTC   Steffen Kristensen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-09 11:21:55 UTC   Steffen Kristensen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-09 11:22:04 UTC   Steffen Kristensen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-11 09:41:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karoline Cederstrøm Wex" at "karoline.w@thinblueline.dk"  
  2024-05-13 09:42:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karoline Cederstrøm Wex" at "karoline.w@thinblueline.dk"  
  2024-05-13 14:01:01 UTC   Hanne Ellegaard Hvidtfeldt      91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-14 14:35:47 UTC   Karoline Cederstrøm Wex         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-14 14:35:56 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-14 14:36:33 UTC   Karoline Cederstrøm Wex         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-14 14:36:36 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-14 14:36:46 UTC   Karoline Cederstrøm Wex         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-14 14:36:47 UTC   Hanne Ellegaard Hvidtfeldt      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Bech Østergaard Jensen" at "mbj@kvalitetsrevision.dk"       
  2024-05-14 14:44:54 UTC   Martin Bech Østergaard Jensen   91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-14 14:44:59 UTC   Martin Bech Østergaard Jensen   91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-14 14:46:08 UTC   Martin Bech Østergaard Jensen   91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-14 14:46:11 UTC   Penneo system                   91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-14 14:46:40 UTC   Martin Bech Østergaard Jensen   91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-14 14:46:47 UTC   Penneo system                   91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-14 14:46:51 UTC   Penneo system                   91.133.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2024-05-14 14:46:51 UTC   Martin Bech Østergaard Jensen   91.133.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                    
  2024-05-14 14:46:52 UTC   Hanne Ellegaard Hvidtfeldt      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Kristensen" at "steffen.kristensen@live.dk"                
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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            81129324ad3980cc59beadbb6827328686b08c4dab8d9550432da19af272fecd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            6830 - Thin Blue Line Denmark 2023 Regnskabserklæring
            F6B3P-WZJJN-6ZHJ2-MHQ3J-IE5BH-52UIL
            SHA-256
            9b6e4a7643d5d1e609b9a8ca1bfce1b909139dd37eba110d90257b1820ab6c88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /9W2o9Nzz4yYKYmhULYhnEed2lNtzsUox7d8PnzASFY=   EvXh+li+RuQLvWKsSSE6bn5kbEd5JnOO6i9lMJ2+xfc=      AQAB           2024-05-06T10:16:57.829Z     SQSmkN8hCS2q4hiU+ZFBLS0PWwGb30a/71S85u6SC6w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 644149880074274437302363159735144890421747552681        
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